令和２年４月９日

「アナザー・スタッフ」会員組織 御中

株式会社日本農業新聞
（事 務 連 絡）

在宅勤務の実施について

謹 啓
平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
弊社「アナザー・スタッフ」サービスでは、新型コロナウイルス感染症の拡大によ

る「緊急事態宣言」の発令を受け、同感染症に対するリスク軽減と継続的なサービス

のご提供、関係する皆様の安全確保を目的に、在宅勤務を実施いたします。
会員組織の皆様におかれましては、ご不便等お掛けいたしますが、何卒ご理解を賜

りますよう、お願い申し上げます。

謹 白

記

１．期 間：令和２年４月 10 日（金）から５月 31 日（日）

       ※状況により変更の場合がございます

２．内 容：「アナザー・スタッフ」サービスに携わるスタッフの在宅勤務実施

       ※一部スタッフは感染防止に配慮したうえで出社いたします

        ※在宅勤務実施中は、主にｅメールにて対応させていただきます

        ※折り返しのご連絡にお時間いただく場合がございます

        ※対面による打ち合わせや会議参加等は、お客様とご相談の上、ご遠慮させて

いただくことがございます

３．ご連絡について

ページ更新のご依頼等は原則、ｅメール（e-staff@nougyou-shimbun.ne.jp）

でご連絡いただくようお願いいたします。同アドレスは関係するスタッフ全員が

外部でも確認できる共有メールとなっております。

※緊急度が高い案件につきましては、スタッフの携帯より個別にご連絡いたします

お問い合わせ先：

日本農業新聞 事業開発部 ｅメディアグループ

  TEL：03-6281-5812 メール：e-staff@nougyou-shimbun.ne.jp

  （祝日除く月～金 10:00～18:00）

以  上